Kính gửi: Sở Xây dựng

 Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 3468/SXD-QHHT5

ngày 11/11/2021 của Sở Xây dựng vê việc lấy ý kiến quy hoạch chi tiết Trụ sở

và Trung tâm mục vụ Tòa Giám mục Giáo phận Hà Tĩnh tại xã Thạch Trung và

xã Thạch Hạ, thành phố Hà Tĩnh; sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị bổ sung, chỉnh sửa các nội dung sau:

 - Tại mục IV.8.2. Chỉ tiêu: đề nghị bổ sung chỉ tiêu số lượng thuê bao

Internet cáp quang đến 100% các khu chức năng.

 - Tại Mục IV.8.4. Mạng di động: đề nghị bổ sung thêm nội dung “Xây

dựng 01 vị trí để phát triển các trạm thu phát sóng di động (trạm BTS) với công

nghệ 4G, 5G đảm bảo chất lượng phục vụ thông tin liên lạc, Intrernet di động,

ứng dụng khoa học công nghệ tiên tiến”.

 - Bổ sung nội dung vào giải pháp thực hiện: Xây dựng hệ thống cống bể

hoặc tổ chức sử dụng chung hạ tầng kỹ thuật ngầm trong toàn phân khu cũng

như các khu chức năng.

 Đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT

V/v góp ý Quy hoạch chi tiết Trụ sở và Trung

tâm mục vụ Tòa Giám mục Giáo phận Hà Tĩnh

tại xã Thạch Trung và xã Thạch Hạ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2021

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T09:47:11+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T09:51:05+0700

		2021-11-17T09:51:42+0700

		2021-11-17T09:51:57+0700